
fjIIfIIIIIiIJInh,i/IpjIyj
85g

Žádost o poskytnutí informací
Pavlína Bouzkova Komu: posta 04.01 .2017 13:24
Tato zpráva je digtáIné podepsaná.

4IRSP
REGISTR STAVEBNÍCH PROJEKTŮ

Na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisů, vás žádáme o sdělení následující informace:

Obsah žádosti/dotazu:

V rámci mapování investičních plánů měst, obcí a krajů pro rok 2017 a projektu REP
(registr stavebních projektů), který je určený na podporu stavebníků z celé CR, Vás
žádáme o zaslání investičních plánů Vašeho města, Krajského úřadu či
obce pro rok 2017. Resp. seznamu investičních/stavebních projektů či
rekonstrukcí, které plánujete uskutečnit v letech 2017-2020. Případně
jsou dokončovány z předchozích let a budou financovány z rozpočtu
města, obce, krajského úřadu nebo z dotačních titulů či za jejich podpory.

U těchto Drojektů prosím uveďte:

-název projekt
-popis projektu
—projektovou kancelář (pokud již byl projekt zpracován)
-finanční rozpočet projektu
-plánovaný termín započetí projektu
-předpokládaný termín výběrového řízení,

popř. výherce

Případně nám prosím zašlete rozpočet na rok 2017, pokud obsahuje
podrobné informace k daným akcím dle bodů uvedených výše.

Způsob poskytnutí informací:
-zaslání na e-mailovou adresu: info@amamarketing.cz či p.bouzkova©amamarketing.cz

Žadatel:
AMA, s.r.o., ICO: 61327557, Voroněžská 144/20, Liberec 1, 460 01

Předem Vám děkujeme za spolupráci.

Žádost o poskytnutí informací

S pozdravem,



Pavlína Bouzková
AMA, s.r.o., Voroněžská 144/20, Liberec 1, 460 01
Tel.: 484 847 802
E-mail: p.bouzkovaamamarketing .cz

V Liberci dne 04.01.20 17



Nové Město na Moravě
odbor investic

_____________

Vratislavovo nám. 103,
592 31 Nově Město na Moravě

AiWA, s.r.o.
Pavlina Bouzková
Voroněžská 141/20
461)1)1 Liberec I

Naše značka: Vyřizuje: Dne:
MUNMNNV234/20l7-I Ing. Kubík Lubomĺr/ 566 598 351 05012017

Sdělení k žádosti o poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

Vážená paní,
dne 04.01.2017 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb.. o
svobodném přístupu k informacím, týkající se investičních plánů města pro rok 2017 a dále.

K Vaší žádosti sdělujeme, že veškeré informace týkající se požadovaných investičních plánů města
Nové Město na Moravě naleznete v tzv. ..‚klikacím rozpočtu“. který je veřejně přístupný na
internetových stránkách www.rozpocet.nmnm.cz

S pozdravem

Ing. Dana Wurzelová
vedoucí odboru investic

TELEFON FAX E-mail BANKOVNÍ SPOJENÍ Ičo / DIČ ÚŘEDNÍ DNY

566 598 300 566 598 305 posta(‘nrnnm.ez KB Žďár nad Sázavou 00294900 PO, ST: 8“°— 170
č.ú19-1224751/Ol0O CZ00294900 ČT: 8 — II““




